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NASZA INNOWACYJNA TECHNOLOGIA OKŁADZIN - HIGH TENSI ON by BUTTERFLY.

Po latach badań zaprezentowaliśmy w 1997 roku okładzinę BRYCE jako pierwszą okładzinę o tak duŜym
napięciu powierzchniowym. W roku 1998 wprowadziliśmy CATAPULT umoŜliwiającą jeszcze większą siłę
uderzenia. Sezon 2002 / 2003 to wprowadzenie okładziny CERMET, będącej trzecią generacją rodziny
okładzin HIGH TENSION. Myśląc o uzyskaniu większej kontroli niŜ posiada BRYCE oraz większej siły niŜ
w CATAPULT, stworzyliśmy CERMET. Sezon 2003/2004 naleŜał do BRYCE FX - najbardziej przyczepnej
okładziny z lini High Tension. W sezonie 2004/2005 na rynek został wprowadzony RAYSTORM –
pierwsza okładzina z czopami zewnętrznymi i wbudowaną technologią HIGH TENSION.

Wszystkie te okładziny charakteryzują najwyŜsze standardy jakości typowe dla Butterfly :

- tak jak wszystkie okładziny Butterfly nie wymagają stosowania zabezpieczających filmów (folii)
do utrzymania perfekcyjnej przyczepności ich powierzchni,

- na gumowej powierzchni nie pojawiają się plamki jako efekt utleniania,
- pomimo wysokiego napięcia powierzchniowego są duŜo bardziej odporne na uszkodzenia (purchle

i przecięcia),
- doskonałe rozłoŜenia napięcia powierzchniowego w tych okładzinach powoduje, Ŝe marszczą się,

a połoŜone na gładkiej podkładce nie zwijają się,

JeŜeli spróbujesz grać jedną z tych okładzin staniesz się ich entuzjastą. BRYCE jest takŜe odpowiedni
do stosowania świeŜego kleju i wtedy gwarantuje maksimum rotacji i szybkości w połączeniu
z doskonałym czuciem piłki. CATAPULT został stworzony dla zawodników, którzy chcą mieć okładzinę
z cechami świeŜego kleju, ale bez kaŜdorazowego naklejania przed grą. CATAPULT to umoŜliwia,
poniewaŜ właściwości świeŜego kleju zostały "wbudowane" w tę okładzinę. CERMET jest idealnym
wypośrodkowaniem siły i stabilności. BRYCE FX jest idealną okładziną dla zawodników grających
ofensywny topspin. „Czopiarzom” polecamy RAYSTORM.

Od graczy siłowych do "techników" - wszystkie style gry mogą uzyskać korzyści z tego doskonałego
połączenia.



ENERGY FUSION
SYSTEM

ENERGY FUSION SYSTEM = NATURALNY KAUCZUK + 3 RODZAJ E GUMY SYNTETYCZNEJ.

Warstwę zewnętrzną okładziny FUSION, w której po raz pierwszy zastosowano technologię Energy
Fusion System, tworzy mieszanka naturalnego kauczuku i trzech rodzajów gumy syntetycznej.
Szybkość, rotacja i kontrola okładziny FUSION jest wypadkową parametrów charakterystycznych dla
kaŜdego ze składników mieszanki.

Dodatkowo podkład zawiera pewną ilość gumy syntetycznej zapewniającej szybkość oraz efekt
"świeŜego kleju". Po naklejeniu okładziny FUSION szybkim klejem, czuję się jej duŜą elastyczność oraz
charakterystyczny "klik".

System Energy Fusion Yasaki jest nowszym odpowiednikiem High Tension Technology Butterfly.

XTEND
TECHNOLOGY

SPIN

XTEND TECHNOLOGY – ODPOWIEDŹ YASAKI NA HIGH TENSION TECHNOLOGY BUTTERFLY.

Okładziny XTEND są produkowane z jednocześnie wulkanizowanych gum o wysokim wskaźniku tarcia
( aby zwiększyć spręŜystość ) oraz gum o wysokim wskaźniku elastyczności, zwiększających rotację
i szybkość okładziny.

Napięcie powierzchniowe powstałe na zewnętrznej warstwie okładziny pozwala na zwiększenie rotacji
o 2 / 3, a szybkości o 1 / 3.

Technologię tę zastosowano w okładzinach XTEND nadającej się do tradycyjnego klejenia
oraz XTEND SC przeznaczonej do „szybkiego” klejenia.


